



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

DTU NUUK APS
NARSAVIAQ 26, 3905 NUUSSUAQ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. januar 2024

Erik Brogaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DTU Nuuk ApS Narsaviaq 26 3905 Nuussuaq
	CVR-nr.: 40 89 67 67 Stiftet: 30. oktober 2019 Kommune: Grønland Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Brogaard Max Christoffersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	GrønlandsBANKEN Postboks 1033 3900 Nuuk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er bortforpagtning af tankbutik og tankstation, samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 736 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afviklet 631 tkr. på gældsbrevene til ejerkredsen. Der skal alene afvikles på gælden i 2023, såfremt likviditeten i selskabet tillader det.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.436.536	1.472.713
Af- og nedskrivninger.....		-211.838	-211.838
DRIFTSRESULTAT		1.224.698	1.260.875
Andre finansielle indtægter.....		17.273	143
Andre finansielle omkostninger.....		-241.274	-275.348
RESULTAT FØR SKAT		1.000.697	985.670
Skat af årets resultat.....	1	-265.173	-261.186
ÅRETS RESULTAT		735.524	724.484
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		735.524	724.484
I ALT		735.524	724.484

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		10.754.795	10.966.633
Materielle anlægsaktiver.....	2	10.754.795	10.966.633
ANLÆGSAKTIVER.....		10.754.795	10.966.633
Likvide beholdninger.....		1.013.109	888.505
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.013.109	888.505
AKTIVER.....		11.767.904	11.855.138
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		2.797.886	2.062.361
EGENKAPITAL.....		2.847.886	2.112.361
Hensættelse til udskudt skat.....		2.850.021	2.904.703
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.850.021	2.904.703
Gældsbreve.....		5.399.999	6.030.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		50.143	15.143
Selskabsskat.....		319.855	492.398
Anden gæld.....		300.000	300.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.069.997	6.838.074
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.069.997	6.838.074
PASSIVER.....		11.767.904	11.855.138
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	2.062.362	2.112.362
Forslag til resultatdisponering.....		735.524	735.524
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	2.797.886	2.847.886

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	319.855	314.476	
Regulering af udskudt skat.....	-54.682	-53.290	
	265.173	261.186	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2023.....		11.586.250	
Kostpris 31. december 2023.....		11.586.250	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		619.617	
Årets afskrivninger		211.838	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		831.455	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		10.754.795	
 Eventualposter mv.			 3
Eventualforpligtelser			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 4
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.			
	2023	2022	
Medarbejderforhold			5
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
